

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER  
RURAL WORKS DEPARTMENT, WORKS DIVISION, KISHANGANJ-1

Letter No. 2282

Date:- 11/08/25

Letter of Acceptance

To,

Sanjay Kumar Jha  
Add-Village Batraulia, Dhekha,  
East Champaran

Dear Sir (s),

This is to notify you that Bid dated for execution of the MGSY/24-25/ KISHANGANJ-1/04, (Bid Id-614541) (Tender ID-140583) the Contract Price of **Rs. 5,86,48,634.00 (Five Crore Eighty Six Lakh Forty Eight Thousand Six Hundred Thirty Four) Only.** As corrected and modified in accordance with the Instructions to Bidders is hereby accepted by our Agency.

You note that as per bid, you do not intend to subcontract any component of work.

You are hereby requested to furnish performance security for **Rs.1173000.00** and additional Performance security for unbalanced bid in terms of ITB clause 27.4 for an amount of **Rs.3994000.00** Total **Rs. 5167000.00** within 15 days in accordance with the conditions of Contract using for that purpose form in section VIII annex D and sign the contract, Failing which action as stated in para 34.2 of ITB will be taken.

1	Performance Security 2% = 1173000.00
2	Additional Performance Security 5 0-5-0.25-1.25 10 5-15-0.50-5.00 <u>15-15.56-1.00%-0.56</u> 6.81% = 3994000.00 Total= 5167000.00

Your's faithfully

  
Executive Engineer  
RWD, Works Division,  
Kishanganj-1  
11/8/25

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय  
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, किशनगंज-1  
पत्रांक:- २२४३ दिनांक:- ११/०८/२५

प्रेषक:- कार्यपालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग,  
कार्य प्रमंडल, किशनगंज-1  
सेवा में,

Sanjay Kumar Jha  
Add-Village Batraulia, Dhekha,  
East Champaran

विषय:- एकरारनामा कर कार्य ससमय पूर्ण करने के संबंध में।

प्रसंग:- मुख्य अभियंता-4, (पूर्णिया) ग्रामीण कार्य विभाग, का पत्रांक- 2176अनु०/पटना,  
दिनांक-08.08.2025

महाशय,

उपर्युक्त विषयक कहना है कि मुख्य अभियंता-4, (पूर्णिया) ग्रामीण कार्य विभाग, का पत्रांक- 2176अनु०/पटना, दिनांक-08.08.2025 द्वारा मुख्यमंत्री ग्रामीण सेतु योजना **MGSY** योजनान्तर्गत **MGSY/24-25/ KISHANGANJ-1/04, (Bid Id-614541) (Tender ID-140583)** का कार्य आपको आवंटित की गई है, आवंटित कार्य मानक विशिष्टियों के अनुरूप निर्धारित समय के अंतर्गत पूर्ण करने की आपकी जवाबदेही है। अतः निर्देशित किया जाता है कि आप एकरारनामा प्रपत्रों पर हस्ताक्षर कर NIT में अंकित अवधि के अंतर्गत कार्य पूर्णता की दिशा में अग्रेतर आवश्यक कार्रवाई सुनिश्चित करें, कार्य समाप्ति की तिथि की गणना कार्यादेश पत्र के निर्गत की तिथि से मान्य होगी एवं इसमें किसी प्रकार का बदलाव नहीं होगा। किसी भी प्रकार की प्रतिकुलता के लिए आप स्वयं जवाबदेह होंगे, जिसके लिए SBD के कंडिकाओं के अनुरूप कार्रवाई की जायेगी।

विश्वासभाजन

11/8/25

कार्यपालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग,  
कार्य प्रमंडल, किशनगंज-1  
11.8.25.